COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Grupo: 001 - CASAL
10 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 7615.19.00 0
Saldo Anterior 3,00 4,05
Data: 03/02/2017
GESUP NF Entrada 010637 500,00 1,900000 950,00 503,00 1,896720 954,05 PROD-LIMP CO
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.02 00031382 3,00 5,69 500,00 1,896720 948,36
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.13.03 00031362 8,00 15,17 492,00 1,896720 933,19
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00031348 10,00 18,96 482,00 1,896720 914,23
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00031384 1,00 1,89 481,00 1,896720 912,34
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00031335 5,00 9,48 476,00 1,896720 902,86
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00031323 30,00 56,90 446,00 1,896720 845,96
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 10,00 18,96 436,00 1,896720 827,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00031357 10,00 18,96 426,00 1,896720 808,04
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.12.01 00031373 6,00 11,38 420,00 1,896720 796,66
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00031399 15,00 28,45 405,00 1,896720 768,21
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00031352 8,00 15,17 397,00 1,896720 753,04
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031298 10,00 18,96 387,00 1,896720 734,08
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00031390 20,00 37,93 367,00 1,896720 696,15
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00031415 25,00 47,41 342,00 1,896720 648,74
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00031429 3,00 5,69 339,00 1,896720 643,05
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031387 20,00 37,93 319,00 1,896720 605,12
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00031462 10,00 18,96 309,00 1,896720 586,16
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,08 309,00 1,896720 586,08
500,00 950,00 194,00 367,97 309,00 586,08
100 - LIVRO DE PONTO PESSOAL C/100 FOLHAS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4820.10.00 0
Saldo Anterior 53,00 681,69
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00031416 5,00 64,31 48,00 12,862236 617,38
0,00 0,00 5,00 64,31 48,00 617,38

Relatério: E:\PIRAMIDE\RELATORIOS\MOVIM.QRP 10/03/2017 13:54:42 Pigina: 1




COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
108 - PAPEL OFICIO A-4 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 525,00 8.347,50
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00031396 6,00 95,40 519,00 15,900000 8.252,10
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.13.02 00031381 10,00 159,00 509,00 15,900000 8.093,10
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.6.12.02 00031321 10,00 159,00 499,00 15,900000 7.934,10
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.09 00031361 3,00 47,70 496,00 15,900000 7.886,40
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.10 00031369 10,00 159,00 486,00 15,900000 7.727,40
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00031337 20,00 318,00 466,00 15,900000 7.409,40
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.6.13.02 00031389 5,00 79,50 461,00 15,900000 7.329,90
GESUP Atendimento Requisi¢dio 2.2.12.01 00031371 4,00 63,60 457,00 15,900000 7.266,30
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.13.01 00031348 10,00 159,00 447,00 15,900000 7.107,30
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.14.01 00031367 6,00 95,40 441,00 15,900000 7.011,90
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.13.01 00031368 5,00 79,50 436,00 15,900000 6.932,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.04 00031384 2,00 31,80 434,00 15,900000 6.900,60
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.05 00031335 3,00 47,70 431,00 15,900000 6.852,90
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00031340 45,00 715,50 386,00 15,900000 6.137,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00031355 35,00 556,50 351,00 15,900000 5.580,90
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00031374 45,00 715,50 306,00 15,900000 4.865,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00031399 4,00 63,60 302,00 15,900000 4.801,80
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00031400 3,00 47,70 299,00 15,900000 4.754,10
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00031350 30,00 477,00 269,00 15,900000 4.277,10
Data: 08/02/2017
GESUP NF Entrada 057883 980,00 16,300000 15.974,00 1.249,00 16,213851 20.251,10 PAPELARIA MA|
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.12.01 00031339 10,00 162,13 1.239,00 16,213851 20.088,97
GESUP Atendimento Requisicio 3.5.14.03 00031379 4,00 64,85 1.235,00 16,213851 20.024,12
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031377 5,00 81,06 1.230,00 16,213851 19.943,06
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.4.19.01 00031383 20,00 324,27 1.210,00 16,213851 19.618,79
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00031391 50,00 810,69 1.160,00 16,213851 18.808,10
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.03 00031419 4,00 64,85 1.156,00 16,213851 18.743,25
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.02 00031428 6,00 97,28 1.150,00 16,213851 18.645,97
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.04 00031454 5,00 81,06 1.145,00 16,213851 18.564,91
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.6.11.01 00031455 4,00 64,85 1.141,00 16,213851 18.500,06
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/02/2017
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 28/02/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.06 00031380 3,00 48,64 1.138,00 16,213851 18.451,42
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00031416 40,00 648,55 1.098,00 16,213851 17.802,87
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031439 6,00 97,28 1.092,00 16,213851 17.705,59
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00031386 20,00 324,27 1.072,00 16,213851 17.381,32
GESUP Atendimento Requisicdo 3.2.13.01 00031437 10,00 162,13 1.062,00 16,213851 17.219,19
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00031472 8,00 129,71 1.054,00 16,213851 17.089,48
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.15.03 00031462 5,00 81,06 1.049,00 16,213851 17.008,42
Data: 15/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.15.01 00031477 2,00 32,42 1.047,00 16,213851 16.976,00
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.04 00031425 1,00 16,21 1.046,00 16,213851 16.959,79
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.02 00031515 2,00 32,42 1.044,00 16,213851 16.927,37
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.12.04 00031363 1,00 16,21 1.043,00 16,213851 16.911,16
Data: 22/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 15,00 243,20 1.028,00 16,213851 16.667,96
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,13 1.028,00 16,213851 16.667,83

980,00 15.974,00 477,00 7.653,67 1.028,00 16.667,83
11 - ENVELOPE C/ TIMBRE SACO MEDIO 200MM X 280MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 1.389,00 777,84

Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 50,00 28,00 1.339,00 0,560000 749,84
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00031355 50,00 28,00 1.289,00 0,560000 721,84
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031383 50,00 28,00 1.239,00 0,560000 693,84
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.03 00031419 30,00 16,80 1.209,00 0,560000 677,04
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.02 00031428 10,00 5,60 1.199,00 0,560000 671,44
Data: 10/02/2017
GESUP NF Entrada 000008 2.500,00 0,500000 1.250,00 3.699,00 0,519448 1.921,44 SILVA E BARRO|
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.6.11.01 00031455 30,00 15,58 3.669,00 0,519448 1.905,86
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00031416 30,00 15,58 3.639,00 0,519448 1.890,28
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031386 20,00 10,38 3.619,00 0,519448 1.879,90

Data: 28/02/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Data:

Produto:

Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 3.619,00 0,519448 1.879,88
2.500,00 1.250,00 270,00 147,96 3.619,00 1.879,88
110 - PASTA CATALOGO C/ 20 PLASTICOS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 15,00 91,44
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.5.13.02 00031381 3,00 18,28 12,00 6,096047 73,16
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 4,00 24,38 8,00 6,096047 48,78
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00031379 1,00 6,09 7,00 6,096047 42,69
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031383 2,00 12,19 5,00 6,096047 30,50
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.01 00031430 1,00 6,09 4,00 6,096047 24,41
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.13.01 00031458 1,00 6,09 3,00 6,096047 18,32
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 3,00 6,096047 18,28
0,00 0,00 12,00 73,16 3,00 18,28
1114 - SACO PLASTICO P/LIXO 100L Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 2.664,00 627,89
Data: 03/02/2017
GESUP NF Entrada 010637 3.000,00 0,230000 690,00 5.664,00 0,232680 1.317,89 PROD-LIMP CO
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00031395 50,00 11,63 5.614,00 0,232680 1.306,26
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.02 00031382 20,00 4,65 5.594,00 0,232680 1.301,61
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00031362 80,00 18,61 5.514,00 0,232680 1.283,00
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00031348 10,00 2,32 5.504,00 0,232680 1.280,68
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.04 00031384 20,00 4,65 5.484,00 0,232680 1.276,03
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00031335 30,00 6,98 5.454,00 0,232680 1.269,05
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00031323 400,00 93,07 5.054,00 0,232680 1.175,98
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 30,00 6,98 5.024,00 0,232680 1.169,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00031357 80,00 18,61 4.944,00 0,232680 1.150,39
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.12.01 00031373 30,00 6,98 4.914,00 0,232680 1.143 .41
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00031399 60,00 13,96 4.854,00 0,232680 1.129,45
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00031400 30,00 6,98 4.824,00 0,232680 1.122,47
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.02 00031353 100,00 23,26 4.724,00 0,232680 1.099,21
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00031352 100,00 23,26 4.624,00 0,232680 1.075,95
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031298 30,00 6,98 4.594,00 0,232680 1.068,97
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00031379 10,00 2,32 4.584,00 0,232680 1.066,65
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031377 20,00 4,65 4.564,00 0,232680 1.062,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00031390 30,00 6,98 4.534,00 0,232680 1.055,02
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00031415 200,00 46,53 4.334,00 0,232680 1.008,49
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00031429 60,00 13,96 4.274,00 0,232680 994,53
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.13.01 00031437 10,00 2,32 4.264,00 0,232680 992,21
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00031472 15,00 3,49 4.249,00 0,232680 988,72
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00031462 20,00 4,65 4.229,00 0,232680 984,07
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,07 4.229,00 0,232680 984,00

3.000,00 690,00 1.435,00 333,89 4.229,00 984,00
112 - PASTA SUSPENSA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 583,00 817,40

Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.10 00031369 30,00 42,06 553,00 1,402059 775,34
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00031348 20,00 28,04 533,00 1,402059 747,30
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 20,00 28,04 513,00 1,402059 719,26
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00031355 10,00 14,02 503,00 1,402059 705,24
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00031374 20,00 28,04 483,00 1,402059 677,20
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.12.01 00031339 10,00 14,02 473,00 1,402059 663,18
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.01 00031430 20,00 28,04 453,00 1,402059 635,14
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.15.03 00031462 10,00 14,02 443,00 1,402059 621,12
Data: 15/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.04 00031489 12,00 16,82 431,00 1,402059 604,30
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 431,00 1,402059 604,28
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
0,00 0,00 152,00 213,12 431,00 604,28
1131 - TUBO PVC COLETOR ESGOTO 100MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.39.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 14/02/2017
GESUP NF Entrada 017532 100,00 55,300000 5.530,00 100,00 55,300000 5.530,00 HIDROPLAST IN
Data: 15/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.12.01 00031490 10,00 553,00 90,00 55,300000 4.977,00
GESUP Atendimento Requisi¢do  1.3.13.04 00031336 50,00 2.765,00 40,00 55,300000 2.212,00
100,00 5.530,00 60,00 3.318,00 40,00 2.212,00
114 - PASTA DE CARTOLINA C/ ABA E ELASTICO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 171,00 234,75
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.12.01 00031371 3,00 4,11 168,00 1,372831 230,64
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00031379 10,00 13,72 158,00 1,372831 216,92
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031383 5,00 6,86 153,00 1,372831 210,06
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 153,00 1,372831 210,04
0,00 0,00 18,00 24,71 153,00 210,04
115 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 566,00 3.848,80
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00031335 5,00 34,00 561,00 6,800000 3.814,80
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00031374 20,00 136,00 541,00 6,800000 3.678,80
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.06 00031380 10,00 68,00 531,00 6,800000 3.610,80
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00031472 10,00 68,00 521,00 6,800000 3.542,80
0,00 0,00 45,00 306,00 521,00 3.542,80
116 - PASTA AZ TAMANHO MEMORANDO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 321,00 1.823,76
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00031374 15,00 85,22 306,00 5,681521 1.738,54
0,00 0,00 15,00 85,22 306,00 1.738,54
117 - PASTA DE CARTOLINA MODELO CLASSIFICADOR Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 103,00 196,76
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031383 5,00 9,55 98,00 1,910345 187,21
0,00 0,00 5,00 9,55 98,00 187,21
120 - PORTA CLIPS EM ACRILICO PEQUENO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9018.90.95 0
Saldo Anterior 12,00 100,11
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00031379 1,00 8,34 11,00 8,342857 91,77
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031383 2,00 16,68 9,00 8,342857 75,09
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.6.11.01 00031455 1,00 8,34 8,00 8,342857 66,75
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 8,00 8,342857 66,74
0,00 0,00 4,00 33,37 8,00 66,74
121 - REGUA MILIMETRADA C/30 CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3926.10.00 0
Saldo Anterior 10,00 5,56
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00031340 2,00 1,11 8,00 0,556615 4.45
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00031355 3,00 1,66 5,00 0,556615 2,79
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00031416 2,00 1,11 3,00 0,556615 1,68
Data: 15/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.04 00031489 1,00 0,55 2,00 0,556615 1,13
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 2,00 0,556615 1,11
0,00 0,00 8,00 4,45 2,00 1,11
1229 - REGISTRO MAGNETICO DE 3/4" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8481.30.00 0
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 01/02/2017
GESUP NF Entrada 008220 400,00 40,870000 16.348,00 400,00 40,870000 16.348,00 DISPEL INDUST
400,00 16.348,00 0,00 0,00 400,00 16.348,00
123 - REGUA MILIMETRADA C/50CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 92,00 188,81
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 2,00 4,10 90,00 2,052304 184,71
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 90,00 2,052304 184,70
0,00 0,00 2,00 4,11 90,00 184,70
126 - PINCEL ATOMICO AZUL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9612.10.11 0
Saldo Anterior 141,00 272,89
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.8.13.01 00031368 1,00 1,93 140,00 1,935449 270,96
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00031400 2,00 3,87 138,00 1,935449 267,09
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031383 5,00 9,67 133,00 1,935449 257,42
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.6.11.01 00031455 2,00 3,87 131,00 1,935449 253,55
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00031386 10,00 19,35 121,00 1,935449 234,20
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 121,00 1,935449 234,18
0,00 0,00 20,00 38,71 121,00 234,18
130 - PRANCHETA MANUAL TAMANHO OFICIO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 16,00 51,48
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00031353 3,00 9,65 13,00 3,217956 41,83
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00031379 2,00 6,43 11,00 3,217956 35,40
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00031391 2,00 6,43 9,00 3,217956 28,97
Data: 13/02/2017
Relatério: E:\PIRAMIDE\RELATORIOS\MOVIM.QRP 10/03/2017 13:54:43 Pigina:




COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/02/2017
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 28/02/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.01 00031430 2,00 6,43 7,00 3,217956 22,54
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031386 5,00 16,08 2,00 3,217956 6,46
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00031511 2,00 6,43 0,00 3,217956 0,03
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,03 0,00 3,217956 0,00
0,00 0,00 16,00 51,48 0,00 0,00
131 - PORTA DUREX TAMANHO MEDIO 15CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 53,00 659,46
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.14.01 00031367 1,00 12,44 52,00 12,442741 647,02
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00031340 2,00 24,88 50,00 12,442741 622,14
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 50,00 12,442741 622,13
0,00 0,00 3,00 37,33 50,00 622,13
1310 - FITA ADESIVA CREPE - 50MM X 50M Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 367,00 2.607,04
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00031374 5,00 35,51 362,00 7,103671 2.571,53
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031383 6,00 42,62 356,00 7,103671 2.528,91
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00031416 5,00 35,51 351,00 7,103671 2.493,40
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 351,00 7,103671 2.493,38
0,00 0,00 16,00 113,66 351,00 2.493,38
132 - PORTA CARIMBO C/ 6 LUGARES Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 13,00 88,85
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031383 2,00 13,66 11,00 6,834921 75,19
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 11,00 6,834921 75,18
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

a 28/02/2017

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
0,00 0,00 2,00 13,67 11,00 75,18
134 - GRAMPO TRILHO P/ PASTA DE 80MM Unidade: CX Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 58,00 440,69
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.02 00031389 1,00 7,59 57,00 7,598257 433,10
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.11.01 00031372 1,00 7,59 56,00 7,598257 425,51
Data: 15/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.15.01 00031477 1,00 7,59 55,00 7,598257 417,92
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 55,00 7,598257 417,90
0,00 0,00 3,00 22,79 55,00 417,90
135 - BORRACHA PLASTICA P/ DESENHO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.50.00 0
Saldo Anterior 140,00 98,00
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031383 5,00 3,50 135,00 0,700000 94,50
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.6.11.01 00031455 2,00 1,40 133,00 0,700000 93,10
0,00 0,00 7,00 4,90 133,00 93,10
136 - GRAMPEADOR GRANDE MODELO 007 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 92,00 1.947,64
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.12.01 00031371 1,00 21,17 91,00 21,170067 1.926,47
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.11.01 00031372 1,00 21,17 90,00 21,170067 1.905,30
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 2,00 42,34 88,00 21,170067 1.862,96
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031383 1,00 21,17 87,00 21,170067 1.841,79
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.15.03 00031462 2,00 42,34 85,00 21,170067 1.799,45
0,00 0,00 7,00 148,19 85,00 1.799,45
1409 - PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA C/ ESPUMA INTERNA E ALM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4016.91.00 0
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Data:
Produto:
Depésito:

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

01/02/2017
10

a 28/02/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Saldo Anterior 100,00 800,00
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031345 30,00 240,00 70,00 8,000000 560,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031375 1,00 8,00 69,00 8,000000 552,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031341 30,00 240,00 39,00 8,000000 312,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031342 30,00 240,00 9,00 8,000000 72,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031343 9,00 72,00 0,00 8,000000 0,00
0,00 0,00 100,00 800,00 0,00 0,00
1411 - LUVA DE SEGURANCA EM PVC 46CM Unidade: PR Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 370,00 3.647,72
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031345 10,00 98,58 360,00 9,858720 3.549,14
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031341 10,00 98,58 350,00 9,858720 3.450,56
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031342 10,00 98,58 340,00 9,858720 3.351,98
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031343 10,00 98,58 330,00 9,858720 3.253,40
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031344 10,00 98,58 320,00 9,858720 3.154,82
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031423 2,00 19,71 318,00 9,858720 3.135,11
Data: 10/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031459 1,00 9,85 317,00 9,858720 3.125,26
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031466 3,00 29,57 314,00 9,858720 3.095,69
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031506 1,00 9,85 313,00 9,858720 3.085,84
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031513 1,00 9,85 312,00 9,858720 3.075,99
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031517 1,00 9,85 311,00 9,858720 3.066,14
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031502 2,00 19,71 309,00 9,858720 3.046,43
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031518 1,00 9,85 308,00 9,858720 3.036,58
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031521 10,00 98,58 298,00 9,858720 2.938,00
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,11 298,00 9,858720 2.937,89
0,00 0,00 72,00 709,83 298,00 2.937,89
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
1412 - OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTO DE PARTICULAS MU Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 100,00 260,00
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031345 15,00 39,00 85,00 2,600000 221,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031341 15,00 39,00 70,00 2,600000 182,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031342 15,00 39,00 55,00 2,600000 143,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031343 15,00 39,00 40,00 2,600000 104,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031344 15,00 39,00 25,00 2,600000 65,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031423 2,00 5,20 23,00 2,600000 59,80
Data: 10/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031459 1,00 2,60 22,00 2,600000 57,20
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031467 3,00 7,80 19,00 2,600000 49,40
GESUP Reserva 00000020 4,00 10,40 19,00 2,600000 49,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031471 4,00 10,40 15,00 2,600000 39,00
Data: 14/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031476 1,00 2,60 14,00 2,600000 36,40
Data: 16/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031494 1,00 2,60 13,00 2,600000 33,80
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031496 2,00 5,20 11,00 2,600000 28,60
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031503 1,00 2,60 10,00 2,600000 26,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031507 2,00 5,20 8,00 2,600000 20,80
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031508 2,00 5,20 6,00 2,600000 15,60
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031517 1,00 2,60 5,00 2,600000 13,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031502 1,00 2,60 4,00 2,600000 10,40
0,00 0,00 100,00 260,00 4,00 10,40
1413 - RESPIRADOR SEMIFACIAL (MASCARA) Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3926.20.00 0
Saldo Anterior 150,00 3.900,00

Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031345 20,00 520,00 130,00 26,000000 3.380,00
Data: 07/02/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017

10

Grupo Depésito: CASAL

a 28/02/2017
a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031341 20,00 520,00 110,00 26,000000 2.860,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031342 20,00 520,00 90,00 26,000000 2.340,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031343 20,00 520,00 70,00 26,000000 1.820,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031344 20,00 520,00 50,00 26,000000 1.300,00
Data: 09/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031436 2,00 52,00 48,00 26,000000 1.248,00
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031512 1,00 26,00 47,00 26,000000 1.222,00
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031521 10,00 260,00 37,00 26,000000 962,00
0,00 0,00 113,00 2.938,00 37,00 962,00
155 - CD RW 74MIN/650MB C/ ENVELOPE Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4817.10.00 0
Saldo Anterior 214,00 214,51
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.14.01 00031367 20,00 20,04 194,00 1,002412 194,47
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.13.01 00031368 12,00 12,02 182,00 1,002412 182,45
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢dao 1.5.12.03 00031400 4,00 4,00 178,00 1,002412 178,45
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.8.12.01 00031339 25,00 25,06 153,00 1,002412 153,39
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00031391 20,00 20,04 133,00 1,002412 133,35
Data: 15/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.15.01 00031477 15,00 15,03 118,00 1,002412 118,32
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 118,00 1,002412 118,28
0,00 0,00 96,00 96,23 118,00 118,28
1579 - ROLAMENTO 6304 ZZC3 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 0
Saldo Anterior 29,00 471,66
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00031394 2,00 32,52 27,00 16,264138 439,14
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 27,00 16,264138 439,13
0,00 0,00 2,00 32,53 27,00 439,13
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
1581 - ROLAMENTO 6306 ZZC3 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 0
Saldo Anterior 2,00 32,97
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.03 00031431 2,00 32,97 0,00 16,486000 0,00
0,00 2,00 32,97 0,00 0,00
16 - LIMPA VIDRO 500ML Unidade: GRF Classificacao Fiscal: 3402.20.00 0
Saldo Anterior 15,00 34,73
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.02 00031382 1,00 2,31 14,00 2,315541 32,42
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00031348 1,00 2,31 13,00 2,315541 30,11
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00031323 3,00 6,94 10,00 2,315541 23,17
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00031357 1,00 2,31 9,00 2,315541 20,86
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00031352 1,00 2,31 8,00 2,315541 18,55
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031298 2,00 4,63 6,00 2,315541 13,92
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031377 1,00 2,31 5,00 2,315541 11,61
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031387 1,00 2,31 4,00 2,315541 9,30
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 4,00 2,315541 9,26
0,00 11,00 25,47 4,00 9,26
161 - TECLADO PADRAO ABNT-SERIAL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8471.60.52 0
Saldo Anterior 11,00 193,11
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.12.01 00031307 2,00 35,11 9,00 17,555641 158,00
0,00 2,00 35,11 9,00 158,00
1666 - TUBO PYC SOLDAVEL 60MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.39.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 14/02/2017
GESUP NF Entrada 017532 100,00 39,400000 100,00 39,400000 3.940,00 HIDROPLAST IN

100,00

0,00 0,00

100,00 3.940,00
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

D

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
167 - TESOURA TAM. 20CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8201.50.00 0
Saldo Anterior 38,00 216,24
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.12.01 00031371 1,00 5,69 37,00 5,690704 210,55
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00031379 1,00 5,69 36,00 5,690704 204,86
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.4.19.01 00031383 1,00 5,69 35,00 5,690704 199,17
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io  2.2.31.01 00031416 2,00 11,38 33,00 5,690704 187,79
0,00 0,00 5,00 28,45 33,00 187,79
1670 - REGISTRO GAVETA FEFO 100MM C/ FLANGES PN 10 A 16 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8481.30.00 0
Saldo Anterior 3,00 1.359,00
Data: 07/02/2017
GESUP NF Entrada 002382 8,00 264,731250 2.117,85 11,00 316,077273 3.476,85 ACQUATRAT D(
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.4.22.01 00031356 3,00 948,23 8,00 316,077273 2.528,62
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 8,00 316,077273 2.528,61
8,00 2.117,85 3,00 948,24 8,00 2.528,61
17 - ALMOFADA P/ CARIMBO N° 03 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 18,00 41,71
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00031348 1,00 2,31 17,00 2,317647 39,40
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.4.19.01 00031383 3,00 6,95 14,00 2,317647 32,45
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 14,00 2,317647 32,44
0,00 0,00 4,00 9,27 14,00 32,44
1736 - CARBONATO DE SODIO Unidade: KG Classificacao Fiscal: 2805.11.00 0
Saldo Anterior 13.500,00 22.679,97
Data: 06/02/2017
GECOQ Atendimento Requisi¢io 1.5.12.01 00031410 4.500,00 7.559,99 9.000,00 1,679998 15.119,98

Data: 14/02/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GECOQ Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00031488 2.250,00 3.779,99 6.750,00 1,679998 11.339,99
Data: 28/02/2017
GECOQ Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 6.750,00 1,679998 11.339,98
0,00 0,00 6.750,00 11.339,99 6.750,00 11.339,98
1744 - COLHER DE PEDREIRO 8" (PEQUENA) Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 4,00 46,44
Data: 21/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.03 00031522 1,00 11,61 3,00 11,610000 34,83
0,00 0,00 1,00 11,61 3,00 34,83
175 - LAMINA DE SERRA 12" X 1/2 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8202.91.00 0
Saldo Anterior 3.303,00 16.513,59
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00031348 10,00 49,99 3.293,00 4,999575 16.463,60
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031426 20,00 99,99 3.273,00 4,999575 16.363,61
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00031400 12,00 59,99 3.261,00 4,999575 16.303,62
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.12.01 00031385 50,00 249,97 3.211,00 4,999575 16.053,65
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031299 100,00 499,95 3.111,00 4,999575 15.553,70
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.22.01 00031358 60,00 299,97 3.051,00 4,999575 15.253,73
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.11.01 00031392 90,00 449,96 2.961,00 4,999575 14.803,77
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.20.01 00031414 100,00 499,95 2.861,00 4,999575 14.303,82
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.11.01 00031366 100,00 499,95 2.761,00 4,999575 13.803,87
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00031413 80,00 399,96 2.681,00 4,999575 13.403,91
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.13.01 00031427 60,00 299,97 2.621,00 4,999575 13.103,94
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,06 2.621,00 4,999575 13.103,88
0,00 0,00 682,00 3.409,71 2.621,00 13.103,88
1754 - AMPERIMETRO ANALOGICO 300 - 005 A (TAMANHO 96 X 96 MM) Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8532.30.90 0
Saldo Anterior 7,00 499,24
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031424 1,00 71,32 6,00 71,320000 427,92
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
0,00 0,00 1,00 71,32 6,00 427,92
176 - DISCO DE CORTE DE 7" X 1/8 C/ FURO 7/8 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 20,00 117,20
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00031348 10,00 58,60 10,00 5,860000 58,60
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.12.01 00031385 5,00 29,30 5,00 5,860000 29,30
0,00 0,00 15,00 87,90 5,00 29,30
1769 - LIMA BASTARDA MEIA CANA C/8" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 6,00 112,19
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.01 00031364 1,00 18,69 5,00 18,698667 93,50
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 5,00 18,698667 93,49
0,00 0,00 1,00 18,70 5,00 93,49
177 - ARCO DE SERRA 12 x 1" - HASTE DE METAL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 35,00 889,35
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00031400 2,00 50,82 33,00 25,410000 838,53
Data: 21/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.03 00031522 1,00 25,41 32,00 25,410000 813,12
0,00 0,00 3,00 76,23 32,00 813,12
1865 - BOTA DE SEGURANCA EM COURO N° 38 Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4015.19.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 09/02/2017
GESUP NF Entrada 000655 100,00 43,300000 4.330,00 100,00 43,300000 4.330,00 LICC’S COMER(
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.01 00031461 10,00 433,00 90,00 43,300000 3.897,00
100,00 4.330,00 10,00 433,00 90,00 3.897,00
1866 - BOTA DE SEGURANCA EM BORRACHA N° 39 Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4015.19.00 0
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/02/2017
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 28/02/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 09/02/2017
GESUP NF Entrada 000655 80,00 23,000000 1.840,00 80,00 23,000000 1.840,00 LICC’S COMER(
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031502 1,00 23,00 79,00 23,000000 1.817,00
80,00 1.840,00 1,00 23,00 79,00 1.817,00
1867 - CONE DE SINALIZACAO C/ TAM. DE 0,50M Unidade: UND Classificacao Fiscal: 3926.90.90 0
Saldo Anterior 20,00 264,00
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031345 4,00 52,80 16,00 13,200000 211,20
Data: 03/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031376 1,00 13,20 15,00 13,200000 198,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031341 4,00 52,80 11,00 13,200000 145,20
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031342 4,00 52,80 7,00 13,200000 92,40
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031343 4,00 52,80 3,00 13,200000 39,60
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031344 3,00 39,60 0,00 13,200000 0,00
0,00 0,00 20,00 264,00 0,00 0,00
187 - BUJAO PVC ROSQUEADO 172" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 80,00 40,80
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.11.01 00031349 20,00 10,20 60,00 0,510000 30,60
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.22.01 00031356 10,00 5,10 50,00 0,510000 25,50
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.12.01 00031385 20,00 10,20 30,00 0,510000 15,30
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031418 20,00 10,20 10,00 0,510000 5,10
0,00 0,00 70,00 35,70 10,00 5,10
1870 - LUVA DE RASPA Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4015.19.00 0
Saldo Anterior 231,00 2.622,87
Data: 01/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031333 1,00 11,35 230,00 11,354456 2.611,52
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031334 5,00 56,77 225,00 11,354456 2.554,75
Data: 02/02/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031345 30,00 340,63 195,00 11,354456 2.214,12
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031341 30,00 340,63 165,00 11,354456 1.873,49
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031342 30,00 340,63 135,00 11,354456 1.532,86
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031343 30,00 340,63 105,00 11,354456 1.192,23
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031344 30,00 340,63 75,00 11,354456 851,60
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 75,00 11,354456 851,58
0,00 0,00 156,00 1.771,29 75,00 851,58
1873 - OCULOS DE PROTECAO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9004.90.20 0
Saldo Anterior 80,00 208,00
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031345 20,00 52,00 60,00 2,600000 156,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031341 20,00 52,00 40,00 2,600000 104,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031342 20,00 52,00 20,00 2,600000 52,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031343 20,00 52,00 0,00 2,600000 0,00
0,00 0,00 80,00 208,00 0,00 0,00
1877 - LUVA NITRILICA 36 CM Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4203.29.00 0
Saldo Anterior 150,00 1.200,00
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031359 2,00 16,00 148,00 8,000000 1.184,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031345 15,00 120,00 133,00 8,000000 1.064,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031341 15,00 120,00 118,00 8,000000 944,00
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031342 15,00 120,00 103,00 8,000000 824,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031343 15,00 120,00 88,00 8,000000 704,00
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.5.14.01 00031344 15,00 120,00 73,00 8,000000 584,00
0,00 0,00 77,00 616,00 73,00 584,00
1878 - LUVA DE ALGODAO Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4015.19.00 0
Saldo Anterior 204,00 335,31
Data: 01/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031338 5,00 8,21 199,00 1,643725 327,10
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031345 30,00 49,31 169,00 1,643725 277,79
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.01 00031398 2,00 3,28 167,00 1,643725 274,51
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031341 30,00 49,31 137,00 1,643725 225,20
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031342 30,00 49,31 107,00 1,643725 175,89
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031343 30,00 49,31 77,00 1,643725 126,58
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.01 00031344 30,00 49,31 47,00 1,643725 77,27
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031460 1,00 1,64 46,00 1,643725 75,63
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031468 2,00 3,28 44,00 1,643725 72,35
GESUP Reserva 00000020 4,00 6,57 44,00 1,643725 72,35
GESUP Reserva 00000021 1,00 1,64 44,00 1,643725 72,35
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031471 4,00 6,57 40,00 1,643725 65,78
Data: 14/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031476 1,00 1,64 39,00 1,643725 64,14
Data: 16/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031495 1,00 1,64 38,00 1,643725 62,50
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031496 1,00 1,64 37,00 1,643725 60,86
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031505 1,00 1,64 36,00 1,643725 59,22
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031509 2,00 3,28 34,00 1,643725 55,94
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031516 1,00 1,64 33,00 1,643725 54,30
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031499 1,00 1,64 32,00 1,643725 52,66
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031521 10,00 16,43 22,00 1,643725 36,23
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,07 22,00 1,643725 36,16
0,00 0,00 187,00 307,36 22,00 36,16
188 - BUJAO PVC ROSQUEADO 3/4" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 2,00 1,02
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00031349 2,00 1,02 0,00 0,510000 0,00
0,00 0,00 2,00 1,02 0,00 0,00
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
1885 - CAPA P/ CHUVA EM PVC Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4203.29.00 0
Saldo Anterior 400,00 3.544,00
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031345 50,00 443,00 350,00 8,860000 3.101,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031341 50,00 443,00 300,00 8,860000 2.658,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031342 50,00 443,00 250,00 8,860000 2.215,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031343 50,00 443,00 200,00 8,860000 1.772,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031344 50,00 443,00 150,00 8,860000 1.329,00
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.5.14.01 00031521 20,00 177,20 130,00 8,860000 1.151,80
0,00 0,00 270,00 2.392,20 130,00 1.151,80
19 - LUSTRA MOVEIS 100ML Unidade: VD Classificacao Fiscal: 3926.90.90 0
Saldo Anterior 36,00 83,11
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.02 00031382 1,00 2,30 35,00 2,308792 80,81
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.13.01 00031348 1,00 2,30 34,00 2,308792 78,51
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00031340 2,00 4,61 32,00 2,308792 73,90
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.12.01 00031373 1,00 2,30 31,00 2,308792 71,60
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00031399 1,00 2,30 30,00 2,308792 69,30
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00031400 1,00 2,30 29,00 2,308792 67,00
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00031352 1,00 2,30 28,00 2,308792 64,70
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00031387 1,00 2,30 27,00 2,308792 62,40
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,07 27,00 2,308792 62,33
0,00 0,00 9,00 20,78 27,00 62,33
190 - BUJAO PVC ROSQUEADO 1" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 90,00 122,40

Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicao 1.4.22.01 00031356 10,00 13,60 80,00 1,360000 108,80
Data: 08/02/2017

Relatério: E:\PIRAMIDE\RELATORIOS\MOVIM.QRP 10/03/2017 13:54:43 Pigina: 21




COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:

Depésito:

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031418 10,00 13,60 70,00 1,360000 95,20
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.13.01 00031427 10,00 13,60 60,00 1,360000 81,60
0,00 0,00 30,00 40,80 60,00 81,60
1929 - MULTI USO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 3926.90.90 0
Saldo Anterior 548,00 1.234,94
Data: 03/02/2017
GESUP NF Entrada 010637 400,00 2,200000 880,00 948,00 2,230959 2.114,94 PROD-LIMP CO
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00031362 8,00 17,84 940,00 2,230959 2.097,10
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00031323 40,00 89,23 900,00 2,230959 2.007,87
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.12.01 00031373 15,00 33,46 885,00 2,230959 1.974,41
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00031400 5,00 11,15 880,00 2,230959 1.963,26
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00031352 12,00 26,77 868,00 2,230959 1.936,49
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031298 15,00 33,46 853,00 2,230959 1.903,03
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00031379 4,00 8,92 849,00 2,230959 1.894,11
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031377 10,00 22,30 839,00 2,230959 1.871,81
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00031429 3,00 6,69 836,00 2,230959 1.865,12
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031387 5,00 11,15 831,00 2,230959 1.853,97
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.13.01 00031437 3,00 6,69 828,00 2,230959 1.847,28
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00031472 5,00 11,15 823,00 2,230959 1.836,13
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,06 823,00 2,230959 1.836,07
400,00 880,00 125,00 278,87 823,00 1.836,07
193 - LUVA PVC ROSQUEADA 3/4" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 306,00 277,24
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00031349 50,00 45,30 256,00 0,906041 231,94
0,00 0,00 50,00 45,30 256,00 231,94
198 - NIPLE PVC DUPLO ROSQUEADO C/ 1/2" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Relatério: E:\PIRAMIDE\RELATORIOS\MOVIM.QRP 10/03/2017 13:54:43 Pigina: 22




COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017

10

Grupo Depésito: CASAL

a 28/02/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Saldo Anterior 120,00 66,00
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031418 20,00 11,00 100,00 0,550000 55,00
0,00 0,00 20,00 11,00 100,00 55,00
2 - ALCOOL 1000ML 70 % Unidade: LT Classificacao Fiscal: 2805.11.00 0
Saldo Anterior 301,00 1.661,84
Data: 03/02/2017
GESUP NF Entrada 010637 400,00 5,200000 2.080,00 701,00 5,337874 3.741,84 PROD-LIMP CO
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00031395 2,00 10,67 699,00 5,337874 3.731,17
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.02 00031382 2,00 10,67 697,00 5,337874 3.720,50
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00031362 2,00 10,67 695,00 5,337874 3.709,83
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00031348 5,00 26,68 690,00 5,337874 3.683,15
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00031335 2,00 10,67 688,00 5,337874 3.672,48
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00031323 25,00 133,44 663,00 5,337874 3.539,04
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00031340 10,00 53,37 653,00 5,337874 3.485,67
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00031399 12,00 64,05 641,00 5,337874 3.421,62
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00031400 12,00 64,05 629,00 5,337874 3.357,57
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00031352 6,00 32,02 623,00 5,337874 3.325,55
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00031390 2,00 10,67 621,00 5,337874 3.314,88
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00031415 20,00 106,75 601,00 5,337874 3.208,13
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031387 5,00 26,68 596,00 5,337874 3.181,45
GESUP Atendimento Requisicdo 2.3.11.01 00031472 2,00 10,67 594,00 5,337874 3.170,78
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.15.03 00031462 15,00 80,06 579,00 5,337874 3.090,72
Data: 20/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.6.12.04 00031363 1,00 5,33 578,00 5,337874 3.085,39
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.12.04 00031363 1,00 5,33 577,00 5,337874 3.080,06
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,11 577,00 5,337874 3.079,95
400,00 2.080,00 124,00 661,89 577,00 3.079,95
20 - EXTRATOR DE GRAMPOS CROMADO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Data: 01/02/2017
Produto: 10
Depésito:

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

a 28/02/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Saldo Anterior 33,00 28,05
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00031355 2,00 1,70 31,00 0,850000 26,35
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.12.01 00031339 2,00 1,70 29,00 0,850000 24,65
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031377 1,00 0,85 28,00 0,850000 23,80
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00031416 2,00 1,70 26,00 0,850000 22,10
0,00 0,00 7,00 5,95 26,00 22,10
200 - NIPLE PVC DUPLO ROSQUEADO C/ 3/4" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 118,00 75,52
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031418 20,00 12,80 98,00 0,640000 62,72
0,00 0,00 20,00 12,80 98,00 62,72
203 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLD 25 X 20MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 5.682,00 2.008,74
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031426 150,00 53,02 5.532,00 0,353527 1.955,72
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00031349 150,00 53,02 5.382,00 0,353527 1.902,70
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.22.01 00031356 200,00 70,70 5.182,00 0,353527 1.832,00
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.11.01 00031365 200,00 70,70 4.982,00 0,353527 1.761,30
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.12.01 00031385 100,00 35,35 4.882,00 0,353527 1.725,95
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicio 1.4.19.01 00031418 200,00 70,70 4.682,00 0,353527 1.655,25
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00031413 300,00 106,05 4.382,00 0,353527 1.549,20
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.20.01 00031412 150,00 53,02 4.232,00 0,353527 1.496,18
Data: 22/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.13.01 00031546 200,00 70,70 4.032,00 0,353527 1.425,48
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,06 4.032,00 0,353527 1.425,42
0,00 0,00 1.650,00 583,32 4.032,00 1.425,42
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
205 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLD 32 X 25MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8481.80.99 0
Saldo Anterior 5.653,00 3.581,50
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00031426 150,00 95,03 5.503,00 0,633558 3.486,47
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.11.01 00031349 150,00 95,03 5.353,00 0,633558 3.391,44
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.22.01 00031356 200,00 126,71 5.153,00 0,633558 3.264,73
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00031418 200,00 126,71 4.953,00 0,633558 3.138,02
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00031413 250,00 158,38 4.703,00 0,633558 2.979,64
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.20.01 00031412 150,00 95,03 4.553,00 0,633558 2.884,61
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,03 4.553,00 0,633558 2.884,58
0,00 0,00 1.100,00 696,92 4.553,00 2.884,58
207 - CAP PVC SOLDAVEL 20MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 3.300,00 1.648,49
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.22.01 00031356 100,00 49,95 3.200,00 0,499544 1.598,54
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.11.01 00031365 200,00 99,90 3.000,00 0,499544 1.498,64
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031418 100,00 49,95 2.900,00 0,499544 1.448,69
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicio 1.4.14.01 00031413 50,00 24,97 2.850,00 0,499544 1.423,72
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.13.01 00031501 150,00 74,93 2.700,00 0,499544 1.348,79
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,03 2.700,00 0,499544 1.348,76
0,00 0,00 600,00 299,73 2.700,00 1.348,76
208 - CAP PVC SOLDAVEL 25MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 4.700,00 3.525,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicio 1.4.11.01 00031349 250,00 187,50 4.450,00 0,750000 3.337,50
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.22.01 00031356 200,00 150,00 4.250,00 0,750000 3.187,50
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.11.01 00031365 300,00 225,00 3.950,00 0,750000 2.962,50
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicio 1.4.19.01 00031418 200,00 150,00 3.750,00 0,750000 2.812,50
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00031413 50,00 37,50 3.700,00 0,750000 2.775,00
GESUP Atendimento Requisicio 1.3.13.01 00031427 150,00 112,50 3.550,00 0,750000 2.662,50
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.20.01 00031412 50,00 37,50 3.500,00 0,750000 2.625,00
0,00 0,00 1.200,00 900,00 3.500,00 2.625,00
210 - CAP PVC SOLDAVEL 32MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 1.997,00 720,46
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicio 1.4.22.01 00031356 100,00 36,07 1.897,00 0,360776 684,39
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031418 100,00 36,07 1.797,00 0,360776 648,32
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 1.797,00 0,360776 648,31
0,00 0,00 200,00 72,15 1.797,00 648,31
2119 - PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9002.20.90 0
Saldo Anterior 150,00 249,00
Data: 02/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031345 20,00 33,20 130,00 1,660000 215,80
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031341 20,00 33,20 110,00 1,660000 182,60
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00031342 20,00 33,20 90,00 1,660000 149,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031343 20,00 33,20 70,00 1,660000 116,20
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031344 20,00 33,20 50,00 1,660000 83,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031423 1,00 1,66 49,00 1,660000 81,34
Data: 16/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031494 2,00 3,32 47,00 1,660000 78,02
Data: 17/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00031510 1,00 1,66 46,00 1,660000 76,36

Data: 20/02/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/02/2017 a 28/02/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.5.14.01 00031521 10,00 16,60 36,00 1,660000 59,76
0,00 0,00 114,00 189,24 36,00 59,76
212 - ESCOVA DE ACO C/ CABO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8545.20.00 0
Saldo Anterior 18,00 65,88
Data: 06/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00031348 5,00 18,30 13,00 3,660000 47,58
0,00 0,00 5,00 18,30 13,00 47,58
214 - PA QUADRADA C/ CABO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 20,00 782,00
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.03 00031400 2,00 78,20 18,00 39,100000 703,80
0,00 0,00 2,00 78,20 18,00 703,80
2154 - ROLAMENTO 6305 ZC3 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 090
Saldo Anterior 20,00 250,43
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicao 1.4.11.01 00031394 2,00 25,04 18,00 12,521500 225,39
Data: 28/02/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 18,00 12,521500 225,38
0,00 0,00 2,00 25,05 18,00 225,38
217 - JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM X 90° Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 3.347,00 955,05
Data: 07/02/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031426 100,00 28,53 3.247,00 0,285347 926,52
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.11.01 00031349 100,00 28,53 3.147,00 0,285347 897,99
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.22.01 00031356 200,00 57,06 2.947,00 0,285347 840,93
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.11.01 00031365 200,00 57,06 2.747,00 0,285347 783,87
Data: 08/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00031418 50,00 14,26 2.697,00 0,285347 769,61
Data: 13/02/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00031413 250,00 71,33 2.447,00 0,285347 698,28
Data: 17/02/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/02/2017 a 28/02/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
